
ZARZĄDZENIE Nr 0050/114/23 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2023 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 513 z późn. zm.), § 19 pkt 1 i 2 i § 21 Uchwały  
Nr XLVI/863/22 Rady Miasta Tychy z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie budżetu miasta 
Tychy na 2023r., 
  
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2023r. o kwotę  
1.300.058,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 835.540.345,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 813.308.472,- zł, 

b) dochody majątkowe – 22.231.873,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 653.945.314,- zł, 

b)   dochody powiatu – 181.595.031,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. o kwotę  
1.300.058,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500778

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:28



Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.001.385.383,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 825.804.376,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 175.581.007,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 774.073.815,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 227.311.568,- zł.  

 
 

§ 5 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2023r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2023r., zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do zarządzenia. 

 
 

§ 7 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2023. 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500778

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:28



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 813 643            -                 166 003            -                 

75814 Różne rozliczenia finansowe 813 643            -                 166 003            -                 

środki z Funduszu Pomocy na wydatki związane z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody bieżące)

813 643            -                 166 003            -                 

852 POMOC SPOŁECZNA 14 300              -                 -                 -                 

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 1 500                -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę zasiłków okresowych, na podstawie art. 29 i 

30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody bieżące) 

1 500                -                 -                 -                 

85216 Zasiłki stałe 2 400                -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę zasiłków stałych, na podstawie art. 29 i 30 

ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody bieżące) 

2 400                -                 -                 -                 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 10 400              -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, na 

podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody bieżące)

10 400              -                 -                 -                 

 Zadania z zakresu administracji rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                -                 2 340                -                 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                -                 2 340                -                 

dotacja z budżetu państwa na sfinansowanie operatów szacunkowych, 

sporządzanych na potrzeby ustalania odszkodowań za nieruchomości przejęte 

z mocy prawa pod drogi publiczne (dochody bieżące)

-                -                 2 340                -                 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 459                -                 -                 -                 

75095 Pozostała działalność 6 459                -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy, na podstawie art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody 

bieżące)

2 650                -                 -                 -                 

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/114/23

Załącznik nr 1

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 31 marca 2023r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500778

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:28



2

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

środki z Funduszu Pomocy na wykonanie zdjęcia obywatelom Ukrainy ubiegającym 

się o nadanie numeru PESEL, na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (dochody bieżące)

3 809                -                 -                 -                 

852 POMOC SPOŁECZNA 170 800            13 036              103 457            -                 

85203 Ośrodki wsparcia -                13 036              103 457            -                 

dotacja z budżetu państwa na działalność bieżącą Środowiskowego Domu 

Samopomocy MOZAIKA przy ul. Mikołowskiej (dochody bieżące)

-                13 036              -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na działalność bieżącą Środowiskowego Domu 

Samopomocy przy ul. Nowokościelnej (dochody bieżące)

-                -                 103 457            -                 

85295 Pozostała działalność 170 800            -                 -                 -                 

wpływy ze zwrotów nienależnie pobranych przez osoby fizyczne świadczeń 

(dodatków osłonowych) finansowanych z dotacji z budżetu państwa (dochody 

bieżące)

1 000                -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczenia pieniężnego podmiotowi, który 

zapewni zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 

terytorium  Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z działaniami 

wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa oraz obywatelom Ukrainy 

posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą rodziną z powodu tych działań 

wojennych przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz na koszty obsługi 

zadania (dochody bieżące)

169 800            -                 -                 -                 

855 RODZINA 34 903              -                 1 189                -                 

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 34 903              -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację świadczenia wychowawczego, o którym 

mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu 

dzieci wraz z kosztami obsługi (dochody bieżące)

34 903              -                 -                 -                 

85508 Rodziny zastępcze -                -                 1 189                -                 

środki z Funduszu Pomocy na pokrycie kosztów pobytu w pieczy zastępczej dziecka 

będącego obywatelem Ukrainy, przebywającego na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, na podstawie art. 27 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody 

bieżące)

-                -                 1 189                -                 

DOCHODY OGÓŁEM 1 040 105      13 036            272 989          -              

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500778

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:28



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 55 870                   -                       -                      -                       

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 55 870                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

    składki od nich naliczane 

55 870                   -                       -                      -                       

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 757 773                 -                       157 702                 -                       

80101 Szkoły podstawowe 436 984                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 436 984                 -                       -                      -                       

     - dotacje 10 995                   -                       -                      -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 29 039                   -                       -                      -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

396 950                 -                       -                      -                       

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                      -                       10 722                   -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       10 722                   -                       

   - statutowe -                      -                       332                        -                       

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       10 390                   -                       

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 850                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

    i składki od nich naliczane

7 850                     -                       -                      -                       

80104 Przedszkola 189 473                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 189 473                 -                       -                      -                       

     - dotacje 93 826                   -                       -                      -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 3 914                     -                       -                      -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

91 733                   -                       -                      -                       

80105 Przedszkola specjalne 29 623                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje 29 623                   -                       -                      -                       

80107 Świetlice szkolne 34 979                   -                       805                        -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

    i składki od nich naliczane

34 979                   -                       805                        -                       

80113 Dowożenie uczniów do szkół 10 000                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 10 000                   -                       -                      -                       

80115 Technika -                      -                       99 212                   -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                      -                       99 212                   -                       

     - dotacje -                      -                       3 168                     -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                      -                       4 838                     -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

-                      -                       91 206                   -                       

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                      -                       16 670                   -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                      -                       16 670                   -                       

     - dotacje -                      -                       3 596                     -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                      -                       1 312                     -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

-                      -                       11 762                   -                       

POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/114/23

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 marca 2023r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500778

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:28



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

POWIAT
Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA

80120 Licea ogólnokształcące -                      -                       19 365                   -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                      -                       19 365                   -                       

     - dotacje -                      -                       1 967                     -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                      -                       1 507                     -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

-                      -                       15 891                   -                       

80132 Szkoły artystyczne -                      -                       2 630                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       2 630                     -                       

    - statutowe -                      -                       128                        -                       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       2 502                     -                       

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                      -                       8 035                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       8 035                     -                       

    - statutowe -                      -                       204                        -                       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       7 831                     -                       

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 48 864                   -                       263                        -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 48 864                   -                       263                        -                       

    - statutowe 2 804                     -                       21                          -                       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 060                   -                       242                        -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 14 300                   -                       -                      -                       

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 500                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500                     -                       -                      -                       

85216 Zasiłki stałe 2 400                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 400                     -                       -                      -                       

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 10 400                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 400                   -                       -                      -                       

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -                      -                       8 301                     -                       

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -                      -                       2 522                     -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                      -                       2 522                     -                       

     - dotacje -                      -                       2 207                     -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

-                      -                       315                        -                       

85410 Internaty i bursy szkolne -                      -                       788                        -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje -                      -                       788                        -                       

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze -                      -                       4 991                     -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje -                      -                       4 991                     -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                      -                       2 340                     -                       

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                      -                       2 340                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

(środki z dotacji z budżetu państwa)

-                      -                       2 340                     -                       

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500778

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:28



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

POWIAT
Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 459                     -                       -                      -                       

75095 Pozostała działalność 6 459                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 6 459                     -                       -                      -                       

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 623                     -                       -                      -                       

   - statutowe 1 836                     -                       -                      -                       

(środki z Funduszu Pomocy)

852 POMOC SPOŁECZNA 170 800                 13 036                     103 457                 -                       

85203 Ośrodki wsparcia -                      13 036                     103 457                 -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                      13 036                     103 457                 -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

        od nich naliczane

-                      13 036                     -                      -                       

     - dotacje -                      -                       103 457                 -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

85295 Pozostała działalność 170 800                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 170 800                 -                       -                      -                       

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 1 000                     -                       -                      -                       

      (środki własne miasta)

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 169 000                 -                       -                      -                       

     (środki z Funduszu Pomocy)

    - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

      nich naliczane

800                        -                       -                      -                       

     (środki z Funduszu Pomocy)

855 RODZINA 34 903                   -                       1 189                     -                       

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 34 903                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 34 903                   -                       -                      -                       

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 33 886                   -                       -                      -                       

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 1 017                     -                       -                      -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

85508 Rodziny zastępcze -                      -                       1 189                     -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                      -                       1 189                     -                       

 (środki z Funduszu Pomocy)

  WYDATKI OGÓŁEM 1 040 105           13 036                 272 989              -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500778

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:28



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   26 340                -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   26 340                -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych 

    i rentowych dla pracowników samorządowych 

   (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   26 340                -                   -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 380                   -                   -                   -                  

80107 Świetlice szkolne 1 380                   -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

1 380                   -                   -                   -                   

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                   -                   24 960                -                  

85333 Powiatowe urzędy pracy -                   -                   24 960                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                   -                   24 960                 -                   

1 380                26 340             24 960              -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/114/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 marca 2023r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500778

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:28



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 438                    3 438                    -                    -                    

60016 Drogi publiczne gminne -                    3 438                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    3 438                    -                    -                    

60019 Płatne parkowanie 3 438                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 3 438                    -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 177 465                177 465                -                    -                    

75095 Pozostała działalność -                    107 465                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    107 465                -                    -                    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 177 465                70 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 107 465                70 000                  -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000                  -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 171 184                477 765                358 257                52 156                  

80101 Szkoły podstawowe 131 701                100 477                -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 108 701                100 477                -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

74 600                  35 899                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 32 331                  64 578                  -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 400                       -                    -                    -                    

      - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

        mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach  publicznych

1 370                    -                    -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 000                  -                    -                    -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    894                       932                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    894                       932                       

80104 Przedszkola 5 938                    375 052                -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 5 938                    375 052                -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

2 272                    374 552                -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 2 320                    500                       -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 346                    -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    126 030                45 225                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    126 030                45 225                  

     - statutowe -                    -                    6 071                    5 154                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    119 959                40 071                  

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    46 237                  846                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    46 237                  846                       

     - statutowe -                    -                    1 129                    846                       

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    45 108                  -                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/114/23

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 marca 2023r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500778

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:28



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    180 859                314                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    180 859                314                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

-                    -                    180 545                314                       

     - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

       mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

-                    -                    314                       -                    

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                    -                    614                       640                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    614                       640                       

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -                    340                       2 999                    4 199                    

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    340                       2 999                    4 199                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    340                       -                    4 199                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    2 999                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 217                    330                       64                         -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 7 217                    330                       64                         -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 14 328                  1 566                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 14 328                  1 566                    -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    1 346                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

14 328                  220                       -                    -                    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                    -                    560                       -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    560                       -                    

80195 Pozostała działalność 12 000                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 12 000                  -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA -                    1 196                    4 396                    3 200                    

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                    -                    3 200                    3 200                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    3 200                    3 200                    

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    3 200                    2 388                    

   - statutowe -                    -                    -                    812                       

85219 Ośrodki pomocy społecznej -                    1 196                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    1 196                    -                    -                    

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej -                    -                    1 196                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    1 196                    -                    

855 RODZINA 9 570                    3 500                    -                    6 070                    

85508 Rodziny zastępcze -                    -                    -                    6 070                    

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    -                    6 070                    

85504 Wspieranie rodziny 6 070                    -                    -                    -                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 070                    -                    -                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500778

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:28



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 500                    3 500                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 500                    3 500                    -                    -                    

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    3 500                    -                    -                    

    - statutowe 3 500                    -                    -                    -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 30 000                  30 000                  -                    -                    

90003 Oczyszczanie miast i wsi -                    10 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    10 000                  -                    -                    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące - wydatki na programy finansowane z udziałem 

    środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

    publicznych 

-                    20 000                  -                    -                    

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 10 000                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 10 000                  -                    -                    -                    

90095 Pozostała działalność 20 000                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 20 000                  -                    -                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 3 775                    3 775                    -                    -                    

92695 Pozostała działalność -                    3 775                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    3 775                    -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 3 775                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 3 775                    -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej

752 OBRONA NARODOWA -                    -                    4 100                    4 100                    

75224 Kwalifikacja wojskowa -                    -                    4 100                    4 100                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    4 100                    4 100                    

   - statutowe -                    -                    1 700                    4 100                    

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    2 400                    -                    

(środki z dotacji z budżetu państwa)

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    27 600                  27 600                  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                    -                    27 600                  27 600                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    27 600                  27 600                  

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    27 600                  27 400                  

       - statutowe -                    -                    -                    200                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI -                    -                    95                         95                         

75515 Nieodpłatna pomoc prawna -                    -                    95                         95                         

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

   (środki z dotacji z budżetu państwa)

-                    -                    95                         95                         

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 480                       -                    -                    -                    

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 480                       -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

    (środki własne miasta)

480                       -                    -                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500778

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:28



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

855 RODZINA 441                       441                       -                    -                    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 441                       441                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

(środki własne miasta)

441                       441                       -                    -                    

396 353             697 580             394 448             93 221               WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500778

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:28



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 813 643                   -                       166 003                   -                       

75814 Różne rozliczenia finansowe 813 643                   -                       166 003                   -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

813 643                   -                       166 003                   -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 14 300                     -                       -                       -                       

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 1 500                       -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

zasiłków okresowych, na podstawie art. 29 i 

30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

1 500                       -                       -                       -                       

85216 Zasiłki stałe 2 400                       -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

zasiłków stałych, na podstawie art. 29 i 30 

ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

2 400                       -                       -                       -                       

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 10 400                     -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie 

posiłku dla dzieci i młodzieży, na podstawie 

art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

10 400                     -                       -                       -                       

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                       -                       2 340                       -                       

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami -                       -                       2 340                       -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na sfinansowanie 

operatów szacunkowych, sporządzanych na 

potrzeby ustalania odszkodowań za 

nieruchomości przejęte z mocy prawa pod 

drogi publiczne 

-                       -                       2 340                       -                       

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 459                       -                       -                       -                       

75095 Pozostała działalność 6 459                       -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na nadanie numeru 

PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy, na 

podstawie art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

2 650                       -                       -                       -                       

środki z Funduszu Pomocy na wydatki 

związane z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 

50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/114/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 marca 2023r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2023r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Zadanie

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

GMINA

Wyszczególnienie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500778

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:28



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

GMINA

Wyszczególnienie

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na wykonanie 

zdjęcia obywatelom Ukrainy ubiegającym się 

o nadanie numeru PESEL, na podstawie art. 5 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

3 809                       -                       -                       -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 170 800                   13 036                     103 457                   -                       

85203 Ośrodki wsparcia -                       13 036                     103 457                   -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

dotacja z budżetu państwa na działalność 

bieżącą Środowiskowego Domu Samopomocy 

MOZAIKA przy ul. Mikołowskiej 

-                       13 036                     -                       -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na działalność 

bieżącą Środowiskowego Domu Samopomocy 

przy ul. Nowokościelnej

-                       -                       103 457                   -                       

85295 Pozostała działalność 170 800                   -                       -                       -                       

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych

wpływy ze zwrotów nienależnie pobranych 

przez osoby fizyczne świadczeń (dodatków 

osłonowych) finansowanych z dotacji z 

budżetu państwa

1 000                       -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

świadczenia pieniężnego podmiotowi, który 

zapewni zakwaterowanie i wyżywienie 

obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 

terytorium  Rzeczypospolitej Polskiej z 

terytorium Ukrainy w związku z działaniami 

wojennymi prowadzonymi na terytorium tego 

państwa oraz obywatelom Ukrainy 

posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z 

najbliższą rodziną z powodu tych działań 

wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz na koszty 

obsługi zadania 

169 800                   -                       -                       -                       

855 RODZINA 34 903                     -                       1 189                       -                       

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 34 903                     -                       -                       -                       

2060 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

dotacja z budżetu państwa na realizację 

świadczenia wychowawczego, o którym 

mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016r. 

o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 

wraz z kosztami obsługi

34 903                     -                       -                       -                       

85508 Rodziny zastępcze -                       -                       1 189                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na pokrycie 

kosztów pobytu w pieczy zastępczej dziecka 

będącego obywatelem Ukrainy, 

przebywającego na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie art. 

27 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

-                       -                       1 189                       -                       

1 040 105             13 036                  272 989                -                     DOCHODY OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500778

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:28



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 55 870                  -                    -                    -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 55 870                  -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

46 400                  -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

9 470                    -                     -                     -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 757 773                -                    157 702                -                    

80101 Szkoły podstawowe 436 984                -                     -                     -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

10 995                  -                     -                     -                     

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

23 183                  -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 1 207                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 951                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 563                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 2 495                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 621                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 1 050                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 3 039                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 1 049                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 1 730                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 1 736                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 21 2 332                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 570                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 870                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 2 764                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 1 055                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 289                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 53                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 170                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 94                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 401                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 60                         -                     -                     -                     

Zespół Szkół Muzycznych 84                         -                     -                     -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

5 856                    -                    -                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 47                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 44                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 34                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 33                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 18                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 57                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 65                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 40                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 2 492                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 67                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 21 64                         -                     -                     -                     

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/114/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 marca 2023r.

na wydatki związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z 

Funduszu Pomocy

Wyszczególnienie

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500778

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:28



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

Szkoła Podstawowa nr 22 21                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 32                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 2 709                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 56                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 10                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 17                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 10                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 10                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 10                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 10                         -                     -                     -                     

Zespół Szkół Muzycznych 10                         -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

69 054                  -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 6 647                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 3 000                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 4 000                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 6 000                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 1 000                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 7 600                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 11 120                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 3 783                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 13 326                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 5 700                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 21 5 100                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 1 778                    -                     -                     -                     

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

242 951                -                    -                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 12 664                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 13 291                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 8 000                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 16 601                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 5 000                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 11 263                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 19 126                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 12 473                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 19 790                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 13 768                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 21 11 569                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 11 652                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 12 513                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 26 721                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 10 906                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 4 871                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 7 180                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 3 290                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 8 574                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 8 303                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 2 700                    -                     -                     -                     

Zespół Szkół Muzycznych 2 696                    -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

84 945                  -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 4 839                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 4 288                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 2 555                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 5 215                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 1 200                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 5 267                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 7 014                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 4 204                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 7 903                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 5 449                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 21 4 279                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 3 329                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 4 692                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 9 426                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 4 310                    -                     -                     -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500778

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:28



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

Szkoła Podstawowa nr 40 2 171                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 792                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 796                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 993                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2 565                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 750                       -                     -                     -                     

Zespół Szkół Muzycznych 908                       -                     -                     -                     

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     -                     10 722                  -                     

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     317                       -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     15                         -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     1 224                    -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     7 530                    -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     1 636                    -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 7 850                    -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 542                        -                        -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 242                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 600                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 200                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 500                       -                     -                     -                     

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 900                    -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 1 900                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 1 200                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 600                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 1 200                    -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 408                    -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 508                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 400                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 150                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 350                       -                     -                     -                     

80104 Przedszkola 189 473                -                     -                     -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

93 826                  -                     -                     -                     

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

3 572                    -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 68                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 3 214                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 5 279                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 6 236                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 8 234                       -                     -                     -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500778

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:28



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

Przedszkole nr 9 193                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 10 318                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 11 100                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 14 178                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 17 298                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 18 304                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 19 145                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 21 408                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 22 64                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 26 80                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 29 191                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 20                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 190                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 52                         -                     -                     -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

342                       -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 10                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 3 17                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 5 20                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 6 20                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 8 23                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 9 13                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 10 13                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 11 20                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 14 10                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 17 19                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 18 15                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 19 31                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 21 42                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 22 39                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 26 10                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 29 10                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 10                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 10                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 10                         -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

23 886                  -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 987                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 3 770                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 5 1 170                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 6 1 335                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 8 1 432                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 9 963                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 10 1 193                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 11 386                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 14 1 311                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 17 2 300                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 18 1 711                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 19 1 780                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 21 2 067                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 22 2 922                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 26 665                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 29 1 044                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 650                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 800                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 400                       -                     -                     -                     

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

48 643                  -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 1 647                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 3 1 422                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 5 2 971                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 6 2 289                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 8 3 035                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 9 1 659                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 10 749                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 11 5 475                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 14 3 868                    -                     -                     -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500778

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:28



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

Przedszkole nr 17 1 956                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 18 3 239                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 19 544                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 21 3 709                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 22 4 902                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 26 885                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 29 2 444                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 374                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 495                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 605                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 3 775                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 1 600                    -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

19 204                  -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 827                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 3 585                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 5 834                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 6 912                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 8 1 121                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 9 713                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 10 1 112                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 11 1 058                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 14 1 048                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 17 1 338                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 18 1 304                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 19 1 468                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 21 1 441                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 22 1 965                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 26 452                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 29 709                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 513                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 109                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 121                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 074                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 500                       -                     -                     -                     

80105 Przedszkola specjalne 29 623                  -                     -                     -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

29 623                  -                     -                     -                     

80107 Świetlice szkolne 34 979                  -                     805                       -                     

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

28 394                  -                    671                       -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 1 400                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 1 000                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 700                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 1 920                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 600                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 3 400                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 3 000                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 1 600                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 2 500                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 1 800                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 21 1 607                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 450                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 450                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 2 800                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 947                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 200                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 700                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 120                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 000                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 000                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 200                       -                     -                     -                     

Zespół Szkół Muzycznych 1 000                    -                     -                     -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                     671                       -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500778

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:28



6

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

6 585                    -                    134                       -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 300                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 200                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 200                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 524                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 100                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 600                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 600                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 500                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 500                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 400                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 21 352                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 100                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 150                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 600                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 259                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 60                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 150                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 50                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 190                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 190                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 60                         -                     -                     -                     

Zespół Szkół Muzycznych 500                       -                     -                     -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                     134                       -                     

80113 Dowożenie uczniów do szkół 10 000                  -                     -                     -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

10 000                  -                    -                    -                    

Miejskie Centrum Oświaty

80115 Technika -                     -                     99 212                  -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

-                     -                     3 168                    -                     

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    4 740                    -                    

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                     522                       -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     43                         -                     

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     259                       -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     332                       -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     742                       -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     2 842                    -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    98                         -                    

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                     11                         -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     2                           -                     

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     4                           -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     20                         -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     22                         -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     39                         -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    52 020                  -                    

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                     40 733                  -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     77                         -                     

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     261                       -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     249                       -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     1 742                    -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     8 958                    -                     

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    32 016                  -                    

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                     1 594                    -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500778

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:28



7

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     776                       -                     

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     4 599                    -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     1 704                    -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     7 418                    -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     15 925                  -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    7 170                    -                    

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                     313                       -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     115                       -                     

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     813                       -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     361                       -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     1 574                    -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     3 994                    -                     

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                     -                     16 670                  -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

-                     -                     3 596                    -                     

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    1 276                    -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     18                         -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     379                       -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     224                       -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     655                       -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    36                         -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     1                           -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     19                         -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     7                           -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     9                           -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    3 197                    -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     18                         -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     284                       -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     535                       -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     2 360                    -                     

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    6 920                    -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     161                       -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     1 248                    -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     1 963                    -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     3 548                    -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    1 645                    -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     31                         -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     286                       -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     424                       -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     904                       -                     

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                     19 365                  -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

-                     -                     1 967                    -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500778

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:28



8

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    1 454                    -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                     363                       -                     

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                     70                         -                     

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                     809                       -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     212                       -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    53                         -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                     17                         -                     

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                     4                           -                     

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                     25                         -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     7                           -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    1 964                    -                    

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                     188                       -                     

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                     1 395                    -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     381                       -                     

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    12 952                  -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                     1 596                    -                     

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                     2 350                    -                     

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                     5 412                    -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     3 594                    -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    975                       -                    

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                     443                       -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     532                       -                     

80132 Szkoły artystyczne -                     -                     2 630                    -                     

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     123                       -                     

Zespół Szkół Muzycznych

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     5                           -                     

Zespół Szkół Muzycznych

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     272                       -                     

Zespół Szkół Muzycznych

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     1 871                    -                     

Zespół Szkół Muzycznych

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     359                       -                     

Zespół Szkół Muzycznych

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                     -                     8 035                    -                     

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     195                       -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     9                           -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500778

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:28



9

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     754                       -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     5 843                    -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     1 234                    -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 48 864                  -                     263                       -                     

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

2 460                    -                    20                         -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 302                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 45                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 32                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 33                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 17                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 192                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 108                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 116                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 131                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 105                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 54                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 10                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 23                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 102                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 1 20                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 3 59                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 5 52                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 6 114                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 8 36                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 9 59                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 10 122                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 11 100                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 14 82                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 17 88                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 18 62                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 19 97                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 21 73                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 22 131                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 26 34                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 29 61                         -                     -                     -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                     20                         -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

344                       -                    1                           -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 12                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 10                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 10                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 10                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 12                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 11                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 10                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 10                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 10                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 10                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 10                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 10                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 10                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 13                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 1 10                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 3 10                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 5 10                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 6 10                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 8 10                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 9 10                         -                     -                     -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500778

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:28



10

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

Przedszkole nr 10 13                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 11 20                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 14 10                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 17 19                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 18 15                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 19 14                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 21 10                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 22 15                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 26 10                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 29 10                         -                     -                     -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                     1                           -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

37 430                  -                    205                       -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 2 600                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 2 090                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 2 400                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 1 800                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 300                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 2 100                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 850                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 2 900                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 2 500                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 1 000                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 2 000                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 400                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 800                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 300                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 20                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 150                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 150                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 650                       -                     -                     -                     

Zespół Szkół Muzycznych 50                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 1 504                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 3 467                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 5 640                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 6 604                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 8 831                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 9 714                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 10 665                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 11 128                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 14 585                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 17 1 419                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 18 940                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 19 2 054                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 21 1 354                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 22 2 604                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 26 378                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 29 483                       -                     -                     -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                     205                       -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

8 630                    -                    37                         -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 527                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 471                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 485                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 435                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 100                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 435                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 173                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 626                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 477                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 203                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 386                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 100                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 200                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 80                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 20                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 50                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 50                         -                     -                     -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500778

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:28



11

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 158                       -                     -                     -                     

Zespół Szkół Muzycznych 10                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 1 141                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 3 131                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 5 163                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 6 160                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 8 199                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 9 170                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 10 163                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 11 96                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 14 141                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 17 316                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 18 229                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 19 503                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 21 369                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 22 620                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 26 113                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 29 130                       -                     -                     -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                     37                         -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 14 300                  -                    -                    -                    

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 1 500                    -                     -                     -                     

3290 świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

1 500                    -                     -                     -                     

85216 Zasiłki stałe 2 400                    -                     -                     -                     

3290 świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

2 400                    -                     -                     -                     

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 10 400                  -                     -                     -                     

3290 świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, 

na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 

12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa - środki z Funduszu Pomocy

10 400                  -                     -                     -                     

854 EDUKACYJNA OPIEKA -                    -                    8 301                    -                    

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -                     -                     2 522                    -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

-                     2 207                    -                     

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     264                       -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     51                         -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

85410 Internaty i bursy szkolne -                     -                     788                       -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

-                     -                     788                       -                     

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze -                     -                     4 991                    -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

-                     -                     4 991                    -                     

na wypłatę zasiłków okresowych, na podstawie 

art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - środki z Funduszu Pomocy

na wypłatę zasiłków okresowych, na podstawie 

art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - środki z Funduszu Pomocy

na wydatki związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z 

Funduszu Pomocy 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500778

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:28



12

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                    -                    2 340                    -                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                     -                     2 340                    -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     -                     2 340                    -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 459                    -                    -                    -                    

75095 Pozostała działalność 6 459                    -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 185                    -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

465                       -                     -                     -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

1 836                    -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 629                    -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

344                       -                     -                     -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 170 800                13 036                  103 457                -                    

85203 Ośrodki wsparcia -                     13 036                  103 457                -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     13 036                  -                     -                     

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

na działalność bieżącą Środowiskowego Domu 

Samopomocy przy ul. Nowokościelnej  - środki 

z dotacji z budżetu państwa

-                     -                     103 457                -                     

85295 Pozostała działalność 170 800                -                     -                     -                     

2910 zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

na zwrot dotacji do budżetu państwa - środki 

własne miasta

1 000                    -                     -                     -                     

3280 świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

169 000                -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

668                       -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

132                       -                     -                     -                     

na wypłatę świadczenia pieniężnego 

podmiotowi, który zapewni zakwaterowanie i 

wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy 

przybyli na terytorium  Rzeczypospolitej 

Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z 

działaniami wojennymi prowadzonymi na 

terytorium tego państwa oraz obywatelom 

Ukrainy posiadającym Kartę Polaka, którzy 

wraz z najbliższą rodziną z powodu tych 

działań wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz na koszty 

obsługi tego zadania - środki z Funduszu 

Pomocy

na wykonanie zdjęcia obywatelom Ukrainy 

ubiegającym się o nadanie numeru PESEL, na 

podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - środki z Funduszu Pomocy

na nadanie numeru PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy, na podstawie art. 4 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z 

Funduszu Pomocy

na działalność bieżącą Środowiskowego Domu 

Samopomocy MOZAIKA przy ul. 

Mikołowskiej - środki z dotacji z budżetu 

państwa

na sfinansowanie operatów szacunkowych, 

sporządzanych na potrzeby ustalania 

odszkodowań za nieruchomości przejęte z 

mocy prawa pod drogi publiczne - środki z 

dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500778

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:28



13

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

855 RODZINA 34 903                  -                    1 189                    -                    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 34 903                  -                     -                     -                     

3110 świadczenia społeczne 33 886                  -                     -                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 1 017                    -                     -                     -                     

85508 Rodziny zastępcze -                     -                     1 189                    -                     

3290 świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

-                     -                     1 189                    

1 040 105          13 036               272 989             -                 OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na pokrycie kosztów pobytu w pieczy 

zastępczej dziecka będącego obywatelem 

Ukrainy, przebywającego na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie art. 27 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z 

Funduszu Pomocy

na realizację świadczenia wychowawczego, 

o którym mowa w ustawie z dnia 11 lutego 

2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu 

dzieci wraz z kosztami obsługi - środki z 

dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500778

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:28



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    26 340                 -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    26 340                 -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych i rentowych dla 

pracowników samorządowych 

-                    26 340                 -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 380                   -                    -                    -                    

80107 Świetlice szkolne 1 380                   -                    -                    -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 380                   -                    

Szkoła Podstawowa nr 11

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                    -                    24 960                 -                    

85333 Powiatowe urzędy pracy -                    -                    24 960                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    24 960                 -                    

1 380                 26 340               24 960               -                  

na wypłatę odprawy emerytalnej

na wypłatę odprawy rentowej

WYDATKI OGÓŁEM

GMINA

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/114/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 marca 2023r.

POWIAT

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500778

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:28



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 438                    3 438                    -                     -                    

60016 Drogi publiczne gminne -                     3 438                    -                     -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     3 438                    -                     -                    

60019 Płatne parkowanie 3 438                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 3 438                    -                    -                     -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 177 465                177 465                -                     -                    

75095 Pozostała działalność -                     107 465                -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na obsługę bankową i inne -                     107 465                -                     -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 177 465                70 000                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     70 000                  -                     -                    

4270 zakup usług remontowych na remont pomieszczeń w budynku Urzędu 

Miasta i inne

107 465                -                    -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie inwestycyjne pn. "Wykonanie 

regałów przesuwnych wraz z montażem (dla 

Wydziału Dowodów Osobistych)"

Plan po zmianie wynosi 70.000,- zł

70 000                  -                    -                     -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 171 184                477 765                358 257                52 156                  

80101 Szkoły podstawowe 131 701                100 477                -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     1 370                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     8 600                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     4 000                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     4 000                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     400                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     200                       -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     30 600                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     10 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     6 600                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     14 000                  -                     -                    

4220 zakup środków żywności -                     400                       -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     5 301                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     480                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     4 000                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     821                       -                     -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     15 629                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     13 000                  -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     2 500                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych -                     129                       -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/114/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 marca 2023r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

ze środków na działalność bieżącą Urzędu 

Miasta w dyspozycji Wydziału 

Administracyjnego

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500778

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:28



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 129                       10 300                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     9 500                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     800                       -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych 129                       -                    -                     -                    

4260 zakup energii 4 800                    12 000                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 21 -                     10 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     2 000                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 4 800                    -                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych 16 000                  5 000                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     5 000                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 2 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 14 000                  -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 6 000                    11 277                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     4 000                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     4 000                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     776                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     2 501                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 4 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 2 000                    -                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

400                       -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

2 415                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

2 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 116                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 340                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 776                       -                    -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

4 000                    -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 300                  -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 9 500                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 800                       -                    -                     -                    

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15 500                  -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 13 000                  -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 2 500                    -                    -                     -                    

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

4 600                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 4 000                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 400                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 200                       -                    -                     -                    

4301 zakup usług pozostałych na realizację projektu pn. "Jeden zespół, wiele 

nauk, wspólny cel" (Erasmus+) - budżet Szkoły 

Podstawowej nr 18

1 370                    -                    -                     -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500778

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:28



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

23 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

40 071                  -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 3 922                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 2 100                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 14 549                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 6 600                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 4 500                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 200                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 450                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 500                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 4 500                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 550                       -                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych 200                       -                    -                     -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     -                    894                       932                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                     932                       

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     -                    894                       -                    

80104 Przedszkola 5 938                    375 052                -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     89 600                  -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 14 20 600                  -                     -                    

Przedszkole nr 17 -                     20 600                  -                     -                    

Przedszkole nr 26 -                     23 700                  -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     24 700                  -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     7 814                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 12 -                     22                         -                     -                    

Przedszkole nr 21 -                     7 792                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     51 740                  -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 11 -                     100                       -                     -                    

Przedszkole nr 14 -                     9 590                    -                     -                    

Przedszkole nr 17 -                     14 640                  -                     -                    

Przedszkole nr 26 -                     15 170                  -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     12 240                  -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     7 470                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 5 -                     100                       -                     -                    

Przedszkole nr 14 -                     1 370                    -                     -                    

Przedszkole nr 17 -                     2 100                    -                     -                    

Przedszkole nr 26 -                     2 170                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     1 730                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     275                       -                     -                    

Przedszkole nr 12

4300 zakup usług pozostałych -                     225                       -                     -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     224                       -                     -                    

Przedszkole nr 5 -                     1                           -                     -                    

4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli -                     213 620                -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 14 -                     36 200                  -                     -                    

Przedszkole nr 17 -                     65 000                  -                     -                    

Przedszkole nr 26 -                     65 000                  -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     420                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     47 000                  -                     -                    

 
4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

-                     4 186                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 11 -                     1 622                    -                     -                    

Przedszkole nr 12 -                     1 600                    -                     -                    

Przedszkole nr 21 -                     964                       -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

na zakup maszyny myjącej

Plan po zmianie zakupów inwestycyjnych 

wynosi 38.000,- zł

na wydatki związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z 

Funduszu Pomocy  

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500778

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:28



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

1 120                    122                       -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 5 -                     122                       -                     -                    

Przedszkole nr 14 700                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 420                       -                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 346                    -                    -                     -                    

Miejskie Centrum Oświaty

4190 nagrody konkursowe 275                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 12

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 821                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4260 zakup energii 1 000                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

224                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 000                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

152                       -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 5 2                           -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 150                       -                    -                     -                    

80115 Technika -                     -                    126 030                45 225                  

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                     5 154                    

Zespół Szkół nr 7

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    34 011                  -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    4 425                    -                    

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    11 538                  -                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    18 048                  -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    15 778                  -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    2 010                    -                    

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    4 950                    -                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    8 818                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    2 466                    -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    287                       -                    

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    787                       -                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    1 392                    -                    

4270 zakup usług remontowych -                     -                    1 147                    -                    

Zespół Szkół nr 7

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    1 606                    -                    

Zespół Szkół nr 7

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                     -                    2 400                    -                    

Zespół Szkół nr 7

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    918                       -                    

Zespół Szkół nr 7

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     -                    900                       -                    

Zespół Szkół nr 6

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500778

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:28



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     -                    66 804                  -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    7 325                    -                    

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    20 704                  -                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    38 775                  -                    

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                    -                     40 071                  

Technikum nr 2

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                     -                    46 237                  846                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                     846                       

Zespół Szkół nr 7

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    14 714                  -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    9 062                    -                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    5 652                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    5 852                    -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    4 080                    -                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    1 772                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    921                       -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    583                       -                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    338                       -                    

4270 zakup usług remontowych -                     -                    353                       -                    

Zespół Szkół nr 7

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    494                       -                    

Zespół Szkół nr 7

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    282                       -                    

Zespół Szkół nr 7

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     -                    300                       -                    

Zespół Szkół nr 6

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                    1 300                    -                    

Zespół Szkół nr 6

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     -                    21 721                  -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    14 796                  -                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    6 925                    -                    

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                    300                       -                    

Zespół Szkół nr 6

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                    180 859                314                       

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -                     -                    -                     314                       

Zespół Szkół nr 1

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    39 875                  -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    20 600                  -                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    19 275                  -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    24 026                  -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    12 840                  -                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    11 186                  -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

branżowych

w ramach wydatków związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa - środki z Funduszu Pomocy 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500778

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:28



6

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    3 702                    -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    2 100                    -                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    1 602                    -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     -                    1 800                    -                    

I Liceum Ogólnokształcące

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     -                    111 142                -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    65 000                  -                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    46 142                  -                    

4303 zakup usług pozostałych na realizację projektu pn. "Pomiszmaszujmy 

razem" w ramach grantu z Międzynarodowego 

Funduszu Wyszehradzkiego - budżet Zespołu 

Szkół nr 1

-                     -                    314                       -                    

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                     -                    614                       640                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                     640                       

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     -                    614                       -                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -                     340                       2 999                    4 199                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli

-                     340                       -                     4 199                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     340                       -                     -                    

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     2 999                    

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    -                     1 200                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    2 999                    -                    

II Liceum Ogólnokształcące

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 217                    330                       64                         -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000                    330                       -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     300                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     30                         -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 2 000                    -                    -                     -                    

4260 zakup energii 4 200                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4300 zakup usług pozostałych 986                       -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 300                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 600                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 86                         -                    -                     -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

1                           -                    64                         -                    

w tym:

Przedszkole nr 5 1                           -                    -                     -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    64                         -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

30                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 14 328                  1 566                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

-                     1 346                    -                     -                    

Miejskie Centrum Oświaty

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     120                       -                     -                    

Przedszkole nr 14

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500778

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:28



7

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 981                    100                       -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 9 -                     100                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 1 981                    -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 11 524                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

503                       -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 5 100                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 14 120                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 283                       -                    -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

320                       -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 5 120                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 9 100                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 11 100                       -                    -                     -                    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych -                     -                    560                       -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

na działalność bieżącą placówek oświatowych -                     -                    560                       -                    

Zespół Szkół nr 5

80195 Pozostała działalność 12 000                  -                    -                     -                    

4190 nagrody konkursowe 8 000                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 4 000                    -                    -                     -                    

852 POMOC SPOŁECZNA -                     1 196                    4 396                    3 200                    

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                     -                    3 200                    3 200                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    -                     2 295                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    -                     93                         

4270 zakup usług remontowych -                     -                    -                     12                         

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     -                    -                     800                       

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                    3 200                    -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej -                     1 196                    -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     1 196                    -                     -                    

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej -                     -                    1 196                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    1 196                    -                    

855 RODZINA 9 570                    3 500                    -                     6 070                    

85508 Rodziny zastępcze -                     -                    -                     6 070                    

3110 świadczenia społeczne ze świadczeń dla rodzin zastępczych -                     -                    -                     6 070                    

85504 Wspieranie rodziny 6 070                    -                    -                     -                    

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zakup klimatyzatorów

Plan po zmianie wynosi 49.480,- zł

6 070                    -                    -                     -                    

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 500                    3 500                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     3 500                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 3 500                    -                    -                     -                    

na organizację imprez szkolnych i 

międzyszkolnych - budżet Przedszkola nr 5

w ramach środków na działalność bieżącą 

Żłobka Miejskiego

na działalność bieżącą Ośrodka Interwencji 

Kryzysowej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - Dział 

Pieczy Zastępczej

ze środków na działalność bieżącą Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500778

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:28



8

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 30 000                  30 000                  -                     -                    

90003 Oczyszczanie miast i wsi -                     10 000                  -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     10 000                  -                     -                    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -                     20 000                  -                     -                    

4309 zakup usług pozostałych z zadania pn. "Odnawialne źródła energii szansą 

na poprawę jakości powietrza w Tychach" - 

udział własny miasta

-                     20 000                  -                     -                    

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 10 000                  -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000                    -                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych 5 000                    -                    -                     -                    

90095 Pozostała działalność 20 000                  -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na obsługę zbycia świadectw efektywności 

energetycznej tzw. białych certyfikatów

20 000                  -                    -                     -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 3 775                    3 775                    -                     -                    

92695 Pozostała działalność -                     3 775                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na realizację zadań w zakresie 

kultury fizycznej

-                     3 775                    -                     -                    

92601 Obiekty sportowe 3 775                    -                    -                     -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

na pokrycie kosztów sądowych 3 775                    -                    -                     -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

752 OBRONA NARODOWA -                     -                    4 100                    4 100                    

75224 Kwalifikacja wojskowa -                     -                    4 100                    4 100                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                     4 100                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    400                       -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                    2 000                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    1 700                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                     -                    27 600                  27 600                  

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                     -                    27 600                  27 600                  

4070 dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy

-                     -                    -                     27 400                  

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     -                    -                     200                       

4050 uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

-                     -                    23 200                  -                    

4060 inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

-                     -                    400                       -                    

4080 uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 

przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

-                     -                    400                       -                    

4180 równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności

-                     -                    3 600                    -                    

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI -                     -                    95                         95                         

75515 Nieodpłatna pomoc prawna -                     -                    95                         95                         

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                     95                         

4260 zakup energii -                     -                    95                         -                    

w ramach środków na nieodpłatną pomoc 

prawną - środki z dotacji z budżetu państwa

w ramach środków na organizację kwalifikacji 

wojskowej - środki z dotacji z budżetu państwa 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej - środki z dotacji z budżetu państwa

ze środków na zimowe utrzymanie alejek w 

parkach i skwerach

na działalność bieżącą Tyskiego Zakładu Usług 

Komunalnych 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500778

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:28



9

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 480                       -                    -                     -                    

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 480                       -                    -                     -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 480                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1

855 RODZINA 441                       441                       -                     -                    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 441                       441                       -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     441                       -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 441                       -                    -                     -                    

396 353              697 580             394 448              93 221               

na dofinansowanie zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych - środki własne miasta

na obsługę świadczeń rodzinnych i świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego - środki własne 

miasta

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500778

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:28



(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 134 444 134 444                       -                         -                             -                  134 444                             -                          -                          -                               -    

80101 Szkoły podstawowe 10 995 10 995                       -                         -                             -    10 995                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych szkół podstawowych 10 995 10 995                       -                         -                             -    10 995                          -                          -                          -                               -    

80104 Przedszkola 93 826 93 826                       -                         -                             -    93 826                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych przedszkoli 93 826 93 826                       -                         -                             -    93 826                          -                          -                          -                               -    

80105 Przedszkola specjalne                29 623                    29 623                          -                         -                             -    29 623                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych przedszkoli 

  specjalnych

               29 623                    29 623                          -                         -                             -    29 623                          -                          -                          -                               -    

134 444 134 444                     -                       -                           -               134 444                           -                        -                        -                            -    

P O W I A T

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 731 8 731                       -                         -                             -                      8 731                             -                          -                          -                               -    

80115 Technika 3 168 3 168                       -                         -                             -    3 168                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych techników 3 168 3 168                       -                         -                             -    3 168                          -                          -                          -                               -    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 596 3 596                       -                         -                             -                      3 596                             -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych szkół branżowych 3 596 3 596                       -                         -                             -    3 596                          -                          -                          -                               -    

80120 Licea ogólnokształcące 1 967 1 967                       -                         -                             -    1 967                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych liceów 

  ogólnokształcących

1 967 1 967                       -                         -                             -    1 967                          -                          -                          -                               -    

Dotacje ogółem
przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

celowe
Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)

Załącznik nr 9

do Zarządzenia Nr 0050/114/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 marca 2023r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2023r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500778

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:28



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dotacje ogółem
przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie
celowe

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                  7 986                      7 986                          -                         -                             -                      7 986                             -                          -                          -                               -    

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 207 2 207                       -                         -                             -    2 207                          -                          -                                  -    

 - dotacje dla niepublicznych placówek 

   oświatowych

2 207 2 207                       -                         -                             -                      2 207                             -                          -                                  -    

85410 Internaty i bursy szkolne 788 788                       -                         -                             -    788                          -                          -                          -                               -    

 - dotacje dla niepublicznych placówek 

   oświatowych

788 788                       -                         -                             -    788                          -                          -                          -                               -    

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 4 991 4 991                       -                         -                             -    4 991                          -                          -                          -                               -    

 - dotacje dla niepublicznych placówek 

   oświatowych

4 991 4 991                       -                         -                             -    4 991                          -                          -                          -                               -    

16 717 16 717                     -                       -                           -                 16 717                           -                        -                        -                            -    

P O W I A T    Z L E C O N E

852 POMOC SPOŁECZNA 103 457 103 457                       -                         -                             -                             -                             -               103 457                          -                               -    

85203 Ośrodki wsparcia 103 457 103 457                       -                         -                             -                             -                             -               103 457                          -                               -    

 - dotacja na działalność bieżącą Środowiskowego 

   Domu Samopomocy przy ul. Nowokościelnej

103 457 103 457                       -                         -                             -                             -                             -               103 457                          -                               -    

103 457 103 457                     -                       -                           -                           -                           -            103 457                        -                            -    

254 618 254 618                     -                       -                           -               151 161                           -            103 457                        -                            -      OGÓŁEM  GMINA  I  POWIAT

  RAZEM   ZADANIA  ZLECONE  POWIATU

  RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  POWIATU

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=500778

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:23:28

http://www.tcpdf.org

